Table 1: A table caption appears under it.

Notes and References Footnotes¹ can of course be used, within reason.

References to the bibliography, for example (Bernhard, 2007), are formatted according to APA style (see <http://www.apastyle.org/>). It is available in all current \LaTeX installations based on *TeX Live* and on CTAN.

Users of LibreOffice or MS Word or are encouraged to follow this style as much as possible when using their bibliography management tool (e.g. Mendeley, Zotero, or Endnote). They can refer to the example below. Authors citing on-line references (URLs) should include the access date in the reference.

The rest of this document only illustrates the format described above.

Tantus est igitur innatus in nobis cognitionis amor et scientiae ut nemo dubitare possit quin ad eas res hominum natura nullo emolumento invitata rapiatur. Videmusne ut pueri ne verberibus quidem a contemplandis rebus perquirendisque deterreantur? Ut pulsus recurrant? Ut aliquid scire se gaudeant? Ut id aliis narrare gestiant? Ut pompa, ludis atque eius modi spectaculis teneantur ob eamque rem vel famem et sitim perferant? Quid vero? Qui ingeniis studiis atque artibus delectantur, nonne videmus eos nec valetudinis nec rei familiaris habere rationem omniaque perpeti ipsa cognitione et scientia captos et cum maximis curis et laboribus compensare eam quam ex discendo capiant voluptatem?

Omne hoc tempus inter pugillares ac libellos iucundissima quiete transmisi. “Quem ad modum, inquis, in urbe potuisti?”

Circenses erant, quo genere spectaculi ne levissime quidem teneor. Nihil novum, nihil varium, nihil quod non semel spectasse sufficiat. Quo magis miror tot milia virorum tam pueriliter identidem cupere currentis equos, insistentis curribus homines videre.

Si tamen aut velocitate equorum aut hominum arte traherentur, esset ratio non nulla; nunc favent panno, pannum amant, et, si in ipso cursu medioque certamine hic color illuc, ille huc transferatur, studium favorque transibit, et repente agitatores illos, equos illos, quos procul

¹Here is one!

Figure 1: An image used as a figure. It is a good idea to put each figure in a table cell to avoid (in MS Word at least) problems with anchored or floating figures. It is not advised to use MS Word directly to generate drawings. Use another tool (even Powerpoint) and insert the resulting image (at a resolution of at least 300 DPI or in vectorised format).

noscitant, quorum clamitant nomina, relinquent. Tanta gratia, tanta auctoritas in una vilissima tunica, mitto apud volgus, quod vilius tunica, sed apud quosdam graves homines; quos ego cum recordor in re inani, frigida, assidua tam insatiabiliter desiderere, capio aliquam voluptatem, quod hac voluptate non capior.